PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ЯКИМАНКА

РЕШЕНИЕ

15 августа 2023 года № 85
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Якиманка от 20 октября 2022 года № 9 «О создании Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Якиманка»
В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Якиманка, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Якиманка Совет депутатов муниципального округа Якиманка решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Якиманка от 20 октября 2022 года № 9 «О создании Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Якиманка», исключив дефис девятый пункта 2.1  приложения 1.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Якиманка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Якиманка Прокопенкову С.В.
Глава муниципального округа
Якиманка

       С.В. Прокопенкова